Orlando

RISTORANTE

Questa Carta espone prezzi in Euro comprensivi di l.V.A. e servizio.
| vini contrassegnati con un asterisco sono da considerare esauriti o in fase di
approvvigionamento.

Les prix de cette Carte sont indiqués en Euro, T.V.A. et service compris.
Les vins marqués d’'un astérisque sont épuisés ou en cours d'aprovisionnement.

This wine list shows the prices in Euro, service and V.A.T. included.
Wines marked with an asterisk are no longer in stock, or in order.

Die Preise dieser Weinkarte sind in Euro einschlieBlich M.W.St. und Bedienung.
Mit (*) gekenzeichnete Weine sind nicht mehr vorratig oder in Bestellung.
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SPUMANTI e SPUMANTI CLASSICI ITALIANI

FRANCIACORTA e OLTREPO’ PAVESE

FRANCIACORTA FRECCIANERA "BRUT 25" F.lli Berlucchi nm. 33,00
FRANCIACORTA Extra Brut "CUVEE PRESTIGE" Ca del Bosco n.m. 48,00
FRANCIACORTA Rosé Extra Brut "CUVEE PRESTIGE ROSE" Ca del Bosco n.m. 60,00
FRANCIACORTA Brut Facchetti nm. 38,00
FRANCIACORTA Brut Nature Facchetti nm. 42,00
FRANCIACORTA Brut Rosé "FRECCIANERA ROSA” F.li Berlucchi 2019 43,00
FRANCIACORTA "FRECCIANERA SATEN" F.li Berlucchi 2021 45,00
FRANCIACORTA Extra Brut "VINTAGE COLLECTION” Ca del Bosco 2019 69,00
FRANCIACORTA Saten "VINTAGE COLLECTION" Ca del Bosco 2019 69,00
FRANCIACORTA Riserva VITTORIO MORETTI Extra Brut Bellavista 2001 150,00
MONSUPELLO Brut Rosé da uve PINOT NERO Monsupello n.m. 40,00
O.P. PINOT NERO Brut Rosé Metodo Classico Moratti 2019 42,00
O.P. PINOT NERO Pas Dosé Metodo Classico Moratti n.m. 40,00

segue SPUMANTI e SPUMANTI CLASSICI ITALIANI

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 3



LE ALTRE REGIONI

AA. HADERBURG Brut Metodo Classico

ALTEMASI "GRAAL" TRENTODOC Riserva

ALTEMASI BLANC de NOIRS TRENTODOC

BLAUWAL TRENTODOC" Extra Brut

BLANC de BLANCS Brut

CORVEE TRENTODOC Brut

QUINTO PASSO Rosé Brut

QUINTO PASSQO Pas Dosé

ROSE de NOIR

VALENTINO "ELENA"

VALENTINO "BRUT ZERO"

Valdobbiadene PROSECCO Brut

Haderburg

Cavit

Cavit

Cesconi

Chiarli

Corvée

Chiarli

Chiarli

Chiarli

Rocche Dei Manzoni

Rocche Dei Manzoni

Gemin

Valdobbiadene RIVE di GUIA PROSECCO "MADRE PAOLA” Dry Gemin

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti
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n.m.

2017

2020

n.m.

n.m.

n.m.

2017

2017

n.m.

2021

2011

n.m

2023

continua SPUMANTI e SPUMANTI CLASSICI ITALIANI

45,00

60,00

55,00

39,00

25,00

38,00

35,00

36,00

25,00

38,00

70,00

25,00

26,00



CHAMPAGNE

MARGAIN Brut Premier Cru (88% Pinot Noir, 12% Chardonnay)

GILLET Brut Rosé (85% Pinot Noir, 15% Chardonnay)

FENEUIL-COPPEE Brut Selection Premier Cru (70% Chardonnay, 30% Pinot Noir)

GILLET Brut Millesime 2017 (70% Chardonnay, 30% Pinot Noir)

LAURENT-PERRIER La Cuvée Brut (50% Chardonnay 35% Pinot Noir, 15% Pinot Meunier)

NOVACK Extra Brut (60% Pinot Meunier, 40% Chardonnay)

VOIRN JUMEL “"LA V.1" Brut Grand Cru Blanc de Blancs (100% Chardonnay)

DE SOUSA "CHEMIN des TERROIRS" (50% Chardonnay 30% Pinot Noir, 20% Pinot Meunier)

LAURENT-PERRIER Brut Héritage (55% Chardonnay, 45% Pinot Noir)

LAURENT-PERRIER Brut Millésime 2015 (50% Chardonnay, 50% Pinot Noir)

LAURENT-PERRIER Brut Cuvée Rosé (100% Pinot Noir)

CLANDESTIN “"BOREAL" Brut Nature 2020

E INOLTRE

CREMANT DE BOURGOGNE Manuel Olivier

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 5

55,00

55,00

60,00

60,00

65,00

68,00

70,00

75,00

85,00

90,00

90,00

90,00

40,00



LE MEZZE BOTTIGLIE

VINI BIANCHI

AA. CHARDONNAY

AA. GEWURZTRAMINER “AIME™

ERBALUCE di CALUSO "LA RUSTIA"

Friuli Isonzo CHARDONNAY "CIAMPAGNIS®

Friuli Isonzo CHARDONNAY "VIE di ROMANS™

Friuli Isonzo SAUVIGNON “PIERE"
IKARMIS da uve Vernaccia e Vermentino
LUGANA "BROLETTINO"

MOSCATO di TERRACINA "OPPIDUM"

POUILLY FUME
POUILLY FUME "LES CHARMES"

FRANCIACORTA Extra Brut "CUVEE PRESTIGE"

Cantina Tramin
Girlan

Orsolani

Vie di Romans
Vie di Romans
Vie di Romans
Contini

Ca die Frati

Cantina Sant'Andrea

Chateau de Tracy

Domaine Baudin

Ca del Bosco

CHAMPAGNE MARGAIN Brut Premier Cru (88% Pinot Noir, 12% Chardonnay)

VINI ROSATI
MJERE Rosato

VINI ROSSI

A.A. PINOT NERO "PATRICIA"
AA. SCHIAVA "FASS N. 9”

AMARONE della VALPOLICELLA "LA MAREGA"

BARBERA d’ASTI "MONGOVONE"
BARBERA d’ASTI "MONGOVONE"
BARBERA d"ASTI "TASMORCAN"
BOLGHERI Rosso "VARVARA"

CHIANTI CLASSICO

NOBILE di MONTEPULCIANO

NOBILE di MONTEPULCIANO "SILINEO"
SFORZATO di VALTELLINA

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti
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Michele Calo

Girlan

Girlan

Le Salette

Elio Perrone (0.50 cl)
Elio Perrone (0.50 cl)
Elio Perrone
Castello di Bolgheri
Fontodi

Dei

Fattoria del Cerro

Plozza

2022
2024
2023
2022
2022
2023
2024
2023
2024

2019
2022

n.m.

n.m

2024

2023
2024
2018
2022
2022
2023
2022
2022
2020
2020
2018

14,00
16,50
16,00
21,00
23,00
23,00
16,00
18,50
15,00

24,00
20,00

26,00
28,00

16,00

17,50
14,00
34,00
27,00
27,00
14,00
24,00
24,00
24,00
20,00
30,00



| GRANDI FORMATI

GLI SPUMANTI

BERLUCCHI 2000 Cuvée Imperiale Berlucchi
VINI BIANCHI

MANNA Franz Haas
Friuli Isonzo PINOT GRIGIO “"DESSIMIS” Vie di Romans
VINI ROSSI

BAROLO Boroli

LAMBRUSCO di SORBARA "VECCHIA MODENA" PREMIUM Chiarli

VINI da DESSERT

PASSITO di PANTELLERIA "BEN RYE" Donnafugata

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 7

1995 Jéroboam

2018 Magnum

2018 Magnum

2015 Magnum

2023 Magnum

2006 Magnum

350,00

80,00

90,00

110,00

50,00

150,00



VINI BIANCHI ITALIANI

LOMBARDIA

CURTEFRANCA BIANCO "CORTE del LUPO" Ca del Bosco 2023 38,00
PIEMONTE

CHARDONNAY “PENSIERO INFINITO" Bricco Maiolica 2021 50,00
Colli Tortonesi TIMORASSO "DERTHONA CA DEGLI OLMI” Canevaro 2021 35,00
ERBALUCE di CALUSO Ferrando 2022 27,00
ERBALUCE di CALUSO Orsolani 2024 30,00
GAVI "LE MARNE" Michele Chiarlo 2023 28,00
Langhe Bianco VIOGNER "CENTOBRICCHI” M. Sebaste 2022 39,00
Langhe "TATAYA" Rocche dei Manzoni 2022 25,00
Roero ARNEIS Malvira 2023 30,00
Roero ARNEIS Bruno Giacosa 2022 38,00
LIGURIA

PIGATO "COSTADEVIGNE Alessandri 2024 32,00

segue VINI BIANCHI ITALIANI

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 8



continua VINI BIANCHI ITALIANI

TRENTINO-ALTO ADIGE

A.A. CHARDONNAY "FLORA" Girlan 2023 45,00
A.A. GEWURZTRAMINER “SELIDA" Cantina Tramin 2023 30,00
A.A. GEWURZTRAMINER “SELIDA" Girlan 2024 30,00
A.A. GEWURZTRAMINER "NUSSBAUMER” Cantina Tramin 2023 48,00
A.A. PINOT BIANCO "EICHHORN" Manincor 2022 45,00
AA. PINOT GRIGIO Cantina Tramin 2024 28,00
AA. TERLANO "LA CONTESSA" Manincor 2023 35,00
A.A. SAUVIGNON "“PEPI" Cantina Tramin 2023 33,00
MANZONI Bianco Cesconi 2022 30,00
NOSIOLA Cesconi 2021 30,00
VENETO

BIANCO SECCO Quintarelli 2023 50,00

FRIULI-VENEZIA GIULIA

RIBOLLA GIALLA Pierpaolo Pecorari 2024 34,00
Friuli Isonzo CHARDONAY "VIE di ROMANS” Vie di Romans 2023 45,00
Friuli Isonzo "FLOR di UIS” Vie di Romans 2023 42,00
Friuli Isonzo SAUVIGNON BLANC "CORVATIS" Murva 2023 36,00
Friuli Isonzo SAUVIGNON "PIERE" Vie di Romans 2023 43,00
NESTRI da uve Chardonnay, Friulano e Sauvignon Meroi 2022 33,00

segue VINI BIANCHI ITALIANI

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 9



continua VINI BIANCHI ITALIANI

EMILIA-ROMAGNA

Colli Piacentini MALVASIA " SORRISO di CIELO” La Tosa 2023 38,00
TOSCANA

VERNACCIA di SAN GIMINIANO Panizzi 2023 25,00
VERNACCIA di SAN GIMIGNANO "VIGNA SANTA MARGHERITA" Panizzi 2022 33,00
LAZIO

MOSCATO di TERRACCINA "OPPIDUM" Cantina Sant'Andrea 2024 25,00
MARCHE

CHARDONNAY "ADAGIO" ATTO PRIMO Collina delle Fate nm 38,00
ABRUZZO

TREBBIANO D'ABRUZZO Superiore "TESTAROSSA" Pasetti 2022 38,00
CAMPANIA

FALANGHINA del SANNIO "IDENTITAS" Cantina di Solopaca 2023 28,00
FIANO di AVELLINO Guido Marsella 2020 40,00

segue VINI BIANCHI ITALIANI

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 10



continua VINI BIANCHI ITALIANI

PUGLIA

AVELDIUM da uve Moscato Reale (secco) San Ruggiero 2021 30,00
MJERE da uve Verdeca e Chardonnay M. Calo 2024 27,00
CALABRIA

MELISSA BIANCO "CARACONESSA" da uve Greco Fezzigna 2022 25,00
SARDEGNA

ICARMIS da uve Vernaccia e Vermentino Contini 2024 28,00
VERMENTINO SUPERIORE "SEIMURA" Cantina Giba 2023 38,00
VERMENTINO di SARDEGNA "TUVAOES” Cherchi 2022 29,00
VERMENTINO di SARDEGNA "UNDA" Bentu Luna (Moratti) 2022 35,00
VERNACCIA "COMPONIDORI” Contini 2024 35,00
SICILIA

ETNA BIANCO "SCALUNERA" Torre Mora 2023 32,00

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 11



VINI BIANCHI FRANCESI

ALSACE

RIESLING Alsace Grand Cru MAMBOURG

BOURGOGNE

CHABLIS

CHABLIS "LES FOURNEAUX 1er Cru

VAL DE LOIRE

POUILLY FUME "LES CHARMES"

LANGUEDOC-ROUSSILON e VALLEE DU RHONE

GRAN CUVEE BLANC "DOMAINE DE L'HORTUS"

Collines Rhodannienes VIOGNER

E INOLTRE

MOSELLA

SAAR RIESLING VDP Ortswein Qualitatswein (secco)

RIESLING AUSLESE — ALTE REBEN

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 12

Michel Fonné

Gautheron

Gautheron

Domaine Baudin

Domaine de L'Hortus

Domaine Jasmin

Van Volxen

1.S. Erben

2020

2023

2023

2022

2022

2020

2021

2022

48,00

40,00

50,00

38,00

45,00

40,00

40,00

40,00



LOMBARDIA

ROSA dei FRATI

TRENTINO-ALTO ADIGE

AA. LAGREIN ROSE

448 ROSATO

TOSCANA

BOLGHERI ROSATO "CASSIOPEA"

SOLOSYRAH

ABRUZZO

TESTAROSSA ROSATO

PUGLIA

MJERE ROSATO

SICILIA

ETNA ROSATO "SCALUNERA"

ETNA ROSATO

VINI ROSATI ITALIANI

Ca dei Frati

Cantina Tramin

Girlan

Poggio al Tesoro

Trevisan

Pasetti

Michele Calo

Torre Mora

Cottanera

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 13

2023

2024

2023

2023

2022

2023

2024

2024

2023

27,00

28,00

25,00

30,00

28,00

25,00

28,00

32,00

33,00



VINI ROSSI ITALIANI

LOMBARDIA

LAMBRUSCO MANTOVANO "ROSSO dei CONCARI”
SFORZATO di VALTELLINA "FASET"

VALTELLINA Rosso Superiore "LA TENA"

PIEMONTE

BARBARESCO "CASOT"
BARBARESCO "MARCARINI"
BARBARESCO "ROCCHE MASSALUPO”
BARBARESCO "TEOREMA”
BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO "SERRABOELLA"
BARBARESCO "ASILI"

BARBERA D’'ALBA "LAVAI"
BARBERA D’ALBA "RUIT-HORA"
BARBERA d’ASTI "TASMORCAN"
BARBERA d’ASTI "MONGOVONE"
BARBERA d’ASTI "MONGOVONE"

BAROLO

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 14

Lebovitz
Ca Bianche

Ca Bianche

G. Nada

G. Nada

G. Lano

Molino

Cant. Produttori

Cant. Produttori
Paitin

Cant. Produttori
Ghiomo

Ghiomo

Elio Perrone

Elio Perrone (un litro)
Elio Perrone (un litro)

Marcarini

n.m.

2020

2021

2019

2021

2016

2020

2019

2021

2019

2020

2022

2021

2024

2022

2023

2020

25,00
49,00

44,00

43,00
45,00
40,00
40,00
46,00
47,00
50,00
75,00
30,00
42,00
28,00
52,00
52,00

48,00

segue VINI ROSSI ITALIANI:Piemonte



continua VINI ROSSI ITALIANI:Piemonte

BAROLO "PERCRISTINA" Clerico 2004 200,00
BAROLO "PERCRISTINA" Clerico 2007 200,00
Langhe NEBBIOLO "LASARIN” Marcarini 2023 35,00
Langhe NEBBIOLO Elio Perrone 2021 38,00
Langhe NEBBIOLO Elio Perrone 2022 38,00

TRENTINO - ALTO ADIGE

A.A. PINOT NERO Cantina Tramin 2024 32,00
AA. PINOT NERO "MAGLEN" Cantina Tramin 2022 55,00
AA. PINOT NERO "MARJUN" Cantina Tramin 2021 35,00
A.A. PINOT NERO "PATRICIA" Girlan 2022 30,00
AA. SCHIAVA "HEXENBICHLER" Tramin 2024 28,00
IL CONTE Manincor 2022 35,00
LAGO di CALDARO Classico Superiore "DER KEIL" Manincor 2023 33,00
PLETTER da uve Lagrein Cesconi 2022 38,00
Trentino LAGREIN Riserva "KELTER" Cavit 2021 34,00
Trentino PINOT NERO Superiore "BRUSAFER" Cavit 2021 35,00
Trentino MERLOT Riserva "PIVIER" Cesconi 2021 43,00

segue VINI ROSSI ITALIANI

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 15



VENETO

AMARONE Classico della Valpolicella

AMARONE Classico della Valpolicella

AMARONE Classico della Valpolicella "CAMPOMASUA"
AMARONE Classico della Valpolicella

AMARONE Classico della Valpolicella

Colli Berici MERLOT "CAMPO del LAGO”

ROSSO del BEPI

VALPOLICELLA Classico Superiore

VALPOLICELLA RIPASSO "LA GROLLETTA"

VALPOLICELLA RIPASSO Classico Superiore "SEMONTE ALTO"

VALPOLICELLA RIPASSO Classico Superiore "SEMONTE ALTO"

FRIULI-VENEZIA GIULIA

REFOSCO

EMILIA - ROMAGNA

LAMBRUSCO di SORBARA "VECCHIA MODENA" PREMIUM

PIETRAMORA Romagna SANGIOVESE Riserva

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 16

continua VINI ROSSI ITALIANI

Venturini
Venturini
Venturini
Montecariano
Montecariano
Inama
Quintarelli
Quintarelli
Corte Giara
Venturini

Venturini

Murva

Chiarli

Fattoria Zerbina

2018

2019

2016

2012

2013

2018

2016

2017

2021

2019

2020

2020

n.m.

2016

50,00
50,00
65,00
65,00
65,00
30,00
175,00
110,00
32,00
33,00

34,00

33,00

25,00

50,00

segue VINI ROSSI ITALIANI



continua VINI ROSSI ITALIANI

TOSCANA
Bolgheri Rosso "CASA al PIANO” Pietranova 2023 35,00
Bolgheri Rosso Superiore "SONDRAIA" Poggio al Tesoro 2019 100,00
BRUNELLO di MONTALCINO Castiglion del Bosco 2018 60,00
BRUNELLO di MONTALCINO Fatoria dei Barbi 2016 55,00
BRUNELLO di MONTALCINO Talenti 2014 60,00
BRUNELLO di MONTALCINO Fanti 2018 60,00
BRUNELLO di MONTALCINO Fanti 2020 60,00
BRUNELLO di MONTALCINO La Poderina 2020 50,00
CHIANTI CLASSICO Fontodi 2022 42,00
FLACCIANELLO della PIEVE Fontodi 2021 130,00
GUIDALBERTO Tenuta San Guido 2022 70,00
ROSSO di MONTEPULCIANO Fattoria del Cerro 2024 27,00
VINO NOBILE di MONTEPULCIANO "SILINEO" Fattoria del Cerro 2022 38,00
UMBRIA
MONTEFALCO ROSSO Colpetrone 2023 28,00
MONTEFALCO ROSSO RISERVA Adanti 2017 37,00
SAGRANTINO di MONTEFALCO Adanti 2016 48,00
SAGRANTINO di MONTEFALCO "MEMOIRA" Colpetrone 2016 40,00

segue VINI ROSSI ITALIANI

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 17



continua VINI ROSSI ITALIANI

LAZIO

SOGNO da uve Merlot e Cesanese Cantina Sant'Andrea 2015 30,00
ABRUZZO

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO "TESTAROSSA" Pasetti 2020-21 42,00
MOLISE

TINTILLIA Di Majo Norante 2020 31,00
CAMPANIA

AGLIANICO del SANNIO “"CARRESE” Cantina di Solopaca 2021 28,00
PUGLIA

PRIMITER da uve Primitivo Michele Calo 2022 30,00
SUSUMANIELLO “"AURORA" Donna Viola 2019 29,00
SUSUMANIELLO “GARRISA" Masseria Li Veli 2022 30,00
SARDEGNA

CARIGNANO del SULCIS Cantina Giba 2022 30,00
SICILIA

ETNA ROSSO "CAURU" Torre Mora 2022 30,00
L'ARDENZA da uve Mondeuse Cottanera 2019 38,00
SOLE di SESTA da uve Syrah Cottanera 2019 38,00

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 18



VINI ROSSI FRANCESI

BORDEAUX

CHATEAU DE REIGNAC Bordeaux Superior
CHATEAU SOCIANDO-MALLET Haut-Medoc
CHATEAU TRONQUOY-LALANDE Saint-Estephe
CLOS DE L"ORATOIRE St.Emilion G.C.C.

GRAN VIN de REIGNAC Bordeaux Superiore

BOURGOGNE

Bourgogne PINOT NOIR
Bourgogne ROUGE COTE D"OR
GEVREY-CHAMBERTIN
MARSANNAY

SANTENAY 1¢ CRU "CLOS ROSSEAU"

VALLEE du RHONE

CHATEAUNEUFE DI PAPE

SYRAH DE ST. JEMMS

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti

Chateau De Reignac
Jean Gautreau

Nerve Berland-Gérant
Chateau Peyreau

Chateau De Reignac

Manuel Olivier
Lequin

A. Guyard
Louis Latour

Lequin

Le Vieux Donjon

Michelas Saint Jemms

2019

2021

2017

2020

2020

2022

2022

2020

2021

2019

2020

2020

38,00
60,00
52,00
60,00

48,00

39,00
45,00
55,00
54,00

70,00

70,00

27,00



VINI ITALIANI da DESSERT e da MEDITAZIONE

PIEMONTE

MOSCATO D'ASTI "NIVOLE" 0.375 L.
MOSCATO D'ASTI "SOURGAL"

EMILIA ROMAGNA
ARROCCO 0,500 L.

LAZIO

MOSCATO di TERRACINA passito "CAPITOLIUM" 0.500 L.

MOLISE
APIANAE 0.500 L.

SICILIA
PASSITO di PANTELLERIA "BEN RYE" 0,750 L.

SARDEGNA
LATINIA 0,375 L.

VINI FRANCESI da DESSERT e da MEDITAZIONE

SAUTERNES & BARSAC

Chateau d'YQUEM 0,375 L.

Chateau d'YQUEM 0,375 L.

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 20

Michele Chiarlo

Elio Perrone

Fattoria Zerbina

Cantina Sant'/Andrea

Di Majo Norante

Donnafugata

Santadi

Lur Saluces

Lur Saluces

2024 16,00
2022 25,00
2021 40,00
2021 36,00
2016 30,00
2012 60,00
2011 35,00
1996 250,00
1994 220,00



GRAPPE e DISTILLATI d'UVA e di FRUTTA

GRAPPA AMBRATA Riserva
GRAPPA CLASSICA Bianca
GRAPPA "GAIA & REY”

GRAPPA "MONPRA" Invecchiata
GRAPPA di MOSCATO

GRAPPA di NOSIOLA

GRAPPA di TEROLDEGO
GRAPPA di TRAMINER

GRAPPA SARPA "ORO"

GRAPPA "STORICA NERA" e "STORICA BIANCA"

GRAPPA "SECOLO"
GRAPPA STRAVECCHIA "ACQUASTILLA"
GRAPPA "TRIPLE A"

GRAPPA "OLTRE IL VALLO"

Borgo Scuro
Borgo Scuro
Gaja

Berta
Giovanni Poli
Giovanni Poli
Giovanni Poli
Giovanni Poli
Jacopo Poli
Domenis
Domenis
Giovanni Poli
Capovilla

Berta

AMARI

JEFFERSON

NONINO

RUPES

VACA MORA

WASHINGTON

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti

21

6.00
6.00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,00
7.00
6,00

7.00

6,00
6,00
6,00
6,00

6,00



COGNAC

DE LUZE Cognac Fine Champagne V.5.0.P Maison Boinaud

RAGNAUD-SABOURIN N°4 V.S Grande Champagne Ragnaud-Sabourin

TESSERON Lot N° 90 Tesseron

FRANCOIS PEYROT X.O. Grande Fine Champagne Francois Peyrot
CALVADOS

CHATEAU du BREUIL "8 ans d'age”

CHRISTIAN DROUIN “Pays d'Auge 2000 Vintage"”
ROGER GROULT "8 ans d'age “

ROGER GROULT "Venerable”

BRANDY ITALIANI e SPAGNOLI

CARDENAL MENDOZA Solera Gran Reserva

ARMAGNAC e BAS ARMAGNAC

CHATEAU de LAUBADE VSOP 40% vol.

CHATEAU de TARIQUET "FOLLE BLANCHE" 45% vol.
CHATEAU de TARIQUET V.S.0.P.

ARMAGNAC TENAREZE ROUNAGLE X.0.

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 22

9,00
10,00
9,00
10,00

10,00
12,00
10,00
15,00

8.50

9,00
11,00
9,00
10.00



RHUM

BOLOGNE Rhum Gold Guadalupe

BOLOGNE Rhum Vieux Guadalupe

BOLOGNE Rhum Vieux VO Guadalupe

CHAIRMAN"S RESERVE The Forgotten Casks St. Lucia
CLEMENT Rhum Vieux Agricole Martinica

DESIDERIO XO Panama

J. BALLY Agricole Martinica

MATUSALEM GRAN RESERVA 23 anni Cuba

PORT MORANT Demerara 1999 Bristol Classic Rum Gujana
TRINIDAD & TOBAGO Bristol Classic Rum

ZACAPA "CENTENARIO” 23 anni Guatemala

BOURBON & MOONSHINE

BULLEIT Kentucky Straight Bourbon

EVERCLEAR LIGHTNIN MOOMSHINE “Apple Pie” 35 % vol.

EVERCLEAR LIGHTNIN MOOMSHINE “Cinnamon” 35 % vol.

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 23

8,00
10,00
12,00
11,00
12,00
13,00

9,00
10,00
16,00
10,00

10,00

8.00
8,50

8,50



WHISKY

AKASHI Sherry Cask Finish Eigashima Didtillery 11,00
ARDBEG 10 years Ardbeg 9,00
BENROMACH Speyside 61,1% vol. The Benromach Distllery 14,00
BOWMORE 1989 MurraygMcDavid 10,00
BRAEVAL 10 years Douglas Hamilton Company 9,00
CAOL ILA 12 years Caol Ila 10,00
CLAN DENNY Blended "Sweetly Spiced" Douglas Hamilton Company 9,00
GLEN GRANT 2004 9 years Glen Grant 9,00
GLENMORANGIE 10 years Glenmorangie 9.00
INCHGOWER 7 years 59,2% vol. Disilled 2008 Maccrae's & Co.LTD 11,00
JAMESON BLACK BARREL Irish Whiskey John Jameson & Son 8.00
JURA 7 years The Mc Gibbon's 10,00
LAPHROAIG Quarter Cask Laphroaig Distillery 9,00
NIKKA DAYS Blended 40% vol. The Nikka Whisky Distilling 10,00
OVERAGED Malt Whisky (Sherry oak casks) Michel Couvreur 9,00
SEGRETARIO di STATO Jacopo Poli 10,00
TENJAKU Tenjaku Whisky 9,00

* i vini contrassegnati con un asterisco sono esauriti 24



